ケーブル
グランド
ケ
ー
ブ
ル
グ
ラ

a1740ページ
適合ロックナット
a1741ページ
重量
（g）
ネジ外径
（mm）
¥通常単価
SW A B C（max） C（min） D E 1～9個
ST-M12
G
（グレー）
B
（黒）
M12×1.5 15 16.6 7.4 30 26.5 8 13 φ3.5～7 GP-M12 GMP-GLM12 3.3 12 260
ST-M16 M16×1.5 19 21.1 10 34 29 8 15.2 φ4.5～10 GP-M16 GMP-GLM16 6 16 310
ST-M20 M20×1.5 25 27.6 13.4 37 34 9 17 φ7～13 GP-M20 GMP-GLM20 10.5 20 370
ST-M25 M25×1.5 30 33.6 17.3 40 35 10 19 φ9～17 GP-M25 GMP-GLM25 15 25 500
ST-M32 M32×1.5 36 40.3 21 47 39 10 21.6 φ11～21 GP-M32 GMP-GLM32 22.9 32 890
ST-M40 M40×1.5 46 51.6 28.5 52 43 10 24.8 φ19～28 GP-M40 GMP-GLM40 43 40 1,700
＊ST-M40シリーズにはOリング（NBR製）が付属します。
PGネジサイズ：a1741ページ
・ 本製品にはゴムパッキンとロックナットが付属しません。
a1740ページのゴムパッキンとa174１ページのロックナットを必要に

（パネル取付用）
a1740ページ
適合ロックナット
a1741ページ
重量
（g）
ネジ外径
（mm）
¥通常単価
SW A B C（max） C（min） D 1～9個
BS-M12 G
（グレー）
B
（黒）
M12×1.5 15 16.6 7.7 64 60 8 φ3.5～7 GP-M12 GMP-GLM12 5.6 12 310
BS-M16 M16×1.5 19 21.1 11 86 81 8 φ4.5～10 GP-M16 GMP-GLM16 10.8 16 400
BS-M20 M20×1.5 25 27.6 13.8 101 95 8 φ7～13 GP-M20 GMP-GLM20 21.1 20 410
BS-M25 M25×1.5 30 33.6 17.9 125 118 9 φ9～17 GP-M25 GMP-GLM25 35.5 25 650
BS-M32 M32×1.5 36 40.3 22 149 139 10 φ11～21 GP-M32 GMP-GLM32 54.4 32 910
PGネジサイズ：a1741ページ
UL CSA VDE
●スパイラル部により、ケーブルの断線を防ぎます。
● パネル接合面には、シーリングリングが成形加工されています。